
Rumburk
X Vlak Z Příjezd Kol. Odjezd Do Konec Poznámky

Pv 99850 Bra 0:20 7
MOs 6091 5 0:25 Std Std motorový vůz z výtopny, přeprava denního tisku v polovině motorového vozu
MOs 16000 1 0:30 Ron Rad přeprava denního tisku v polovině motorového vozu
Mn 89260 1 0:56 Ron Ron stroj z výtopny
Pn 64900 Std průj. 1 1:13 Mld Mld
Pn 69471/0 Mld průj. 1 1:44 Std Std
Pn 69371 ROV
černé uhlí

Mld průj. 1 2:28 Std Rad jede v liché dny

Pn 65351/0 §)
POV vápenec

Ron 2:39 7 2:59 Std Rad jede v liché dny; jede-li rušící vlak Pn 65750, nesmí jet vlak Pn 65351/0, stroj objede

Ruš Pn
65750 §) POV
vápenec

Ron 2:39 1 2:43 Mld Vý Zavádějte v sudé dny; jede-li rušící vlak Pn 65750, nesmí jet vlak Pn 65351/0, zastavení pouze z dopravních důvodů

Pv 99800 §) 9 2:56 Mld Mld jede-li rušící vlak Pn 65750, čeká vlak Pv 99800 v Rumburku
Pn 69301 Mld průj. 1 3:42 Std Rad
Pn 69331 OFZ Mld 4:09 5 4:21 Std Rad jede v sudé dny
Pn 63900 Std průj. 1 4:14 Mld Mld
Os 6060 3 4:40 Mld MSvat stroj z výtopny
Pn 64741/0 Std průj. 3 5:07 Mld Vý
MOs 16001 Ron 5:10 1
Os 6041 3 5:18 Std Rad stroj z výtopny
MOs 26001 5 5:20 Bra Bra
MOs 6080pk Std 5:49 3 dobere přípojný vůz, přechází na MOs 6010
MOs 6080 Std 5:49 3 motorový vůz do výtopny
Pn 69401 Mld průj. 7 5:55 Std Std
MOs 26002 Bra 6:05 5
Os 6001 Mld 6:12 5 6:14 Std Rad
MOs 6010 3 6:19 Mld Vý
MOs 16002 1 6:39 Ron HSŠ v pracovní dny dobere přípojný vůz
MOs 6081 1 6:44 Std Std motorový vůz z výtopny
Pv 99801 Mld 6:53 9 podle pokynů výpravčícho žst. Rumburk provádí posun v žst. Rumburk mezi vlaky Pv 99801 a Pv 99851
Os 6061 Mld 7:11 7 soupravu odstavit na 13.SK, stroj do výtopny
Os 6000 Std 7:17 1 7:43 Mld Vý za stroj dobírá spěšninový vůz
Os 16021 Ron 7:26 3 po odjezdu vlaku 6000 odstavit soupravu na 13SK, stroj předat strojvedoucímu na vlak Mn 89262
R 593 Mld 7:37 5 7:41 Std Rad
Pn 63902 Std průj. 1 8:10 Mld Mld
MOs 16023 Ron 8:23 3 v pracovní dny odstaví přípojný vůz, motorový vůz do výtopny
Mn 89262 11 8:30 Ron Ron stroj převezme v žst. Rumburk od strojvedoucího vlaku Os 16021
Vn 57471/0 Mld 8:37 7 8:49 Std Std
Vn 54971/0 Std průj. 5 8:44 Mld MSvat
Pv 99851 9 9:07 Bra Bra sune



Rumburk
X Vlak Z Příjezd Kol. Odjezd Do Konec Poznámky

MOs 6011 Mld 9:11 1 odstaví přípojný vůz, motorový vůz do výtopny
MR 512 (2.)
Bezdrev

Ron 9:22 1 9:50 Mld Svr

Sp 910 Std 9:29 5 9:31 Mld Vý
Vn 53970
§) prázdné
uhláky

Std průj. 3 10:27 Mld MSvat jede v liché dny; jede-li rušící vlak Pn 63930, nesmí jet vlak Vn 53970

Ruš Pn 63930
OFZ §)

Std průj. 3 10:27 Mld Svr Zavádějte v sudé dny, jede-li rušící vlak Pn 63930, nesmí jet vlak Vn 53970

Lv 79401 1 10:33 Std Rad stroj z výtopny, stroj vystavit v obráceném postavení !
Pv 99852 Bra 10:52 3
Vn 53551/0
prázdné Faccs
(Sas)

Std 11:08 11 11:53 Ron Ron jede v liché dny, stroj objede

Os 6013 Mld 11:18 7 stroj do výtopny
MOs 6082 Std 11:27 5
MOs 16004 1 11:29 Ron Rad motorový vůz z výtopny
MOs 6083 5 11:33 Std Std
Os 6002 Std 12:05 3 12:42 Mld Vý
MOs 6071 Mld 12:15 1 po odjezdu vlaku 6002 odstaví přípojné vozy na 13SK, motorové vozy do výtopny
MEx 70 Std 12:20 5 12:22 Mld Vý
Os 6043 7 12:26 Std Rad stroj z výtopny
Mn 89261 Ron 12:47 3 stroj do výtopny
Pn 64902 Std 13:16 3 13:28 Mld Mld
Pn 69303 Mld průj. 1 13:22 Std Rad
MOs 16005 Ron 13:57 1
Os 6004 Std 14:00 3 14:04 Mld Vý
Os 6045 7 14:08 Std Rad stroj z výtopny, vystavit v obráceném postavení
Os 16020 5 14:19 Ron HSŠ stroj z výtopny
MOs 26003 7 14:24 Bra Bra
Vn 57551
prázdné Faccs
(Sas)

Mld 14:34 1 14:46 Ron Ron jede v sudé dny

MOs 26004 Bra 14:53 3
Os 6015 Mld 14:57 3 stroj do výtopny
Pv 99802 9 15:05 Mld Mld
MOs 16006 1 15:29 Ron Rad dobere přípojný vůz
Pn 69333 OFZ Mld 15:44 7 15:56 Std Rad jede v liché dny
Os 6070 Std 15:50 1 15:53 Mld Svr
Lv 79403 Mld průj. 1 16:29 Std Std
Os 6003 Mld 16:46 1 16:49 Std Rad



Rumburk
X Vlak Z Příjezd Kol. Odjezd Do Konec Poznámky

Pn 65353/2 §)
POV vápenec

Ron 16:55 11 17:15 Std Rad jede v sudé dny; jede-li rušící vlak Pn 65752, nesmí jet vlak Pn 65353/2. stroj objede

Ruš Pn
65752 §) POV
vápenec

Ron 16:55 1 16:59 Mld Vý Zavádějte v liché dny; jede-li rušící vlak Pn 65752, nesmí jet vlak Pn 65353/2, zastavení pouze z dopravních důvodů

Os 6012 3 17:25 Mld Vý stroj z výtopny
MOs 16007 Ron 17:48 1 odstaví přípojný vůz
Sp 911 Mld 17:50 1 17:55 Std Rad
MOs 26005 1 18:05 Bra Bra
Pv 99803 Mld 18:11 9 podle pokynů výpravčícho žst. Rumburk provádí posun v žst. Rumburk do cca 20:00 hod.
Os 6040 Std 18:25 1 odstaví soupravu podle pokynů výpravčího, stroj do výtopny
Os 6073 Mld 18:29 7 18:33 Std Rad
MOs 26006 Bra 18:32 5 motorový vůz do výtopny
MOs 6072 3 18:34 Mld Svr motorové vozy z výtopny, dobere přípojné vozy
Pn 69403 Mld 19:03 3 19:15 Std Std
Pn 63904 Std průj. 5 19:10 Mld Mld
MR 513 (2.)
Bezdrev

Mld 19:56 5 20:06 Ron Rad

Os 6050 Std 20:00 3 20:18 Mld MSvat
Vn 57553
prázdné Faccs
(Sas)

Mld 20:14 11 20:30 Ron Ron jede v liché dny

Lv 74900 Std 20:20 5 stroj do výtopny
Vn 53553/2
prázdné Faccs
(Sas)

Std 20:39 11 21:04 Ron Ron jede v sudé dny, stroj objede

Pn 69305 Mld průj. 1 20:53 Std Rad
Os 6017 Mld 21:13 3 podle pokynů výpravčího odstaví soupravu a spěšnivový vůz, stroj do výtopny
R 592 Std 21:20 1 21:23 Mld Vý
MOs 16022 5 21:28 Ron HSŠ motorový vůz z výtopny
Lv 74902 Std průj. 1 21:38 Mld Mld
MOs 6084 Std 21:59 1
MEx 71 Mld 22:04 5 22:06 Std Rad
Pv 99853 9 22:11 Bra Bra sune
Os 6014 3 22:12 Mld Vý stroj z výtopny
Mn 89263 Ron 22:20 11 stroj do výtopny
MOs 6085 1 22:23 Std Std
Os 6063 Mld 23:06 3 odstaví soupravu podle pokynů výpravčího, stroj do výtopny
MOs 16025 Ron 23:10 1
Pn 63932 OFZ Std průj. 1 23:29 Mld Svr jede v liché dny


